

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AGENTZIA REGIONALE PRO S'AMPARU DE S'AMBIENTE DE SARDIGNA AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE DELLA SARDEGNA

ARPAS

Direzione Generale

Oggetto:

DETERMINAZIONE N 64 DEL 11.07.2016

Adesione convenzione CONSIP "Fornitura servizio sostitutivo mensa, mediante buoni

pasto cartacei - Lotto 6 " anni 2016, 2017 e 2018. **VISTA** la Legge n. 61/1994 istitutiva dell'Agenzia nazionale e delle Agenzie regionali e provinciali per la protezione dell'ambiente e la Legge Regionale n. 6/2006 istitutiva dell'ARPAS; **VISTA** la Deliberazione di Giunta Regionale n. 37/6 del 26.09.2014, resa esecutiva con DPGR n. 111 del 1° ottobre 2014, con la quale il sottoscritto Ing. Alessandro Sanna è stato nominato Direttore Generale dell'ARPAS; **PREMESSO** che a decorrere dal 23 marzo 2016 è attiva la Convenzione CONSIP "fornitura del servizio sostitutivo di mensa, mediante buoni pasto cartacei (settima edizione) - Lotto 6" stipulata tra CONSIP SpA, e la ditta Sodexo Motivation Solutions Italia SrI con sede in Milano - Via Gallarate, 200; **RICHIAMATO** l'art. 1 comma 7 della legge 135/2012 di conversione del D.L. 95 del 06/07/2012 in forza del quale sussiste per la categoria merceologica in argomento l'obbligo di

CONSIDERATO

che la previsione di spesa per l'intera durata del Contratto di fornitura, fissata in 24 mesi, di € 470.288,00 a valere sul Capitolo SC02.1045 Missione 01 - Programma 10 – Azione 01 (Buoni Mensa), è così ripartita:

€ 94.057,60 IVA inclusa sul bilancio 2016;

ricorrere alla convenzione CONSIP anzidetta;

- € 188.115,20 IVA inclusa sul bilancio 2017;
- € 188.115,20 IVA inclusa sul bilancio 2018.

VERIFICATA la Determinazione del Direttore Generale n° 43 del 17/05/2016, che attribuisce la disponibilità sul Capitolo SC02.1045 Missione 01 - Programma 10 – Azione 01 (Buoni

Mensa) del bilancio pluriennale per gli esercizi 2016, 2017 e 2018;

VERIFICATO altresì che l'adesione alla Convenzione in oggetto dà luogo ad una transazione

soggetta agli obblighi di tracciabilità finanziaria, di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto

2010, n. 136 e ss.mm.ii., per cui si dovrà procedere ad acquisire il relativo CIG;

VISTO l'art.274 del D.P.R. 207/2010 ai sensi del quale si deve nominare il Responsabile

Unico del Procedimento;



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AGENTZIA REGIONALE PRO S'AMPARU DE S'AMBIENTE DE SARDIGNA AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE DELLA SARDEGNA

ARPAS

Direzione Generale

VISTI

i pareri espressi in calce dal Direttore dell'Area amministrativa e dal Direttore dell'Area tecnico-scientifica;

DETERMINA

- Di aderire, in forza dell'art. 1 comma 7 della legge 135/2012 di conversione del D.L. 95 del 06/07/2012, alla Convenzione CONSIP "fornitura del servizio sostitutivo di mensa, mediante buoni pasto cartacei (settima edizione) – Lotto 6" stipulata tra CONSIP SpA, e la ditta Sodexo Motivation Solutions Italia Srl con sede in Milano - Via Gallarate, 200;
- 2) Di nominare, ai sensi del DPR 207/2010, la Dott.ssa Angioni Anna codice fiscale NGNNNA61B51H501Q Responsabile Unico del Procedimento;
- Di dare atto che l'adesione alla Convenzione in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità finanziaria, di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm.ii., per cui si procederà ad acquisire il relativo CIG;
- 4) Di assumere con provvedimento successivo gli impegni di spesa occorrenti come appresso indicato:

Sul Capitolo SC02.1045 (Buoni mensa)

- € 94.057,60 IVA inclusa sul bilancio 2016;
- € 188.115,20 IVA inclusa sul bilancio 2017;
- € 188.115,20 IVA inclusa sul bilancio 2018.

La presente determinazione è trasmessa al Servizio Supporti Direzionali - l'Ufficio Comunicazione per gli adempimenti di pubblicazione nell'Albo Pretorio on-line del sito istituzionale dell'Agenzia e al Servizio Risorse Umane per gli adempimenti di competenza.

Il Direttore dell'Area amministrativa

Il Direttore dell'Area tecnico-scientifica

f.to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod

II Direttore Generale

f.to Alessandro Sanna

Il Direttore Servizio Risorse Umane f.to A. Angioni

Il Direttore Servizio Ragioneria f.to G. Mameli



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AGENTZIA REGIONALE PRO S'AMPARU DE S'AMBIENTE DE SARDIGNA AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE DELLA SARDEGNA ARPAS

Direzione Generale Servizio Supporti direzionali Ufficio Comunicazione istituzionale, URP, Educazione ambientale

REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Determinazione del Direttore Generale n. 64 del 11 luglio 2016.

Si certifica che la Determinazione 64/2016 DG trovasi in corso di pubblicazione nell'Albo pretorio on line ARPAS per quindici giorni consecutivi da martedì 12 luglio 2016 a mercoledì 27 luglio 2016. Si certifica che l'Atto è conforme all'originale custodito negli Archivi dell'Agenzia.

II Responsabile

f.to Carmine Sau